
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

     13
     13
-------
      1
   9580
   4437
   4435

Holešov Kroměříž
5.10. - 6.10.2018

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - ANO 2011
 1.     Martin Koplík                                34        2.           990
 2.     Radek Doležel                                48        1.           923
 3.     Jakub Hřib                                   30       12.           884
 4.     Vladan Daněk                                 41        4.           880
 5.     Jan Koláček                                  36        5.           851

Volební strana č. 2 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
 1.     Pavel Karhan                                 56        1.           753
 2.     Zbyněk Miklík                                52        3.           701
 3.     Oldřich Rektořík                             38        2.           687

Volební strana č. 3 - Koalice pro Holešov
 1.     Rudolf Seifert                               58        1.          2035
 2.     Jakub Šneidr                                 38        4.          1617
 3.     Jana Slovenčíková                            55        3.          1606
 4.     Petr Šidlík                                  41        6.          1467
 5.     Jiří Mikulenka                               60        2.          1351
 6.     Jana Šťastná                                 58        5.          1431
 7.     Roman Hyánek                                 44        7.          1341
 8.     Gabriela Holčáková                           49        8.          1245

Volební strana č. 4 - Občanská demokratická strana
 1.     Milan Roubalík                               41        7.           510
 2.     Luděk Hradil                                 49        1.           460

Volební strana č. 5 - NEZÁVISLÍ
 1.     Svatava Ságnerová                            57        1.           532

Volební strana č. 6 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Jaroslav Chmelař                             61        1.           564
 2.     Helena Jandová                               42        5.           466

Volební strana č. 7 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Ludmila Hřeben Štaudnerová                   66        1.           576
 2.     Zdeněk Hlobil                                64        2.           522

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
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náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - ANO 2011
 1.     Milan Fritz                                  40        3.           845
 2.     Marta Fuksová                                44        6.           804
 3.     Libor Kratochvíla                            39        7.           797
 4.     Zdeněk Chytil                                37        8.           831
 5.     Jakub Nevřala                                27        9.           801
 6.     Jiří Konečný                                 45       10.           764
 7.     Radek Sovadina                               25       11.           768
 8.     Jan Gloser                                   37       13.           700
 9.     Libor Hrudík                                 54       14.           768
10.     Ivana Kozáková                               27       15.           753
11.     Erik Polišenský                              49       16.           751
12.     Josef Votava                                 61       17.           718
13.     Iveta Dvořáková                              45       18.           726
14.     Petr Šiška                                   34       19.           674
15.     Jaromír Zavadil                              54       20.           664
16.     Tomáš Nedbal                                 45       21.           679
17.     Pavel Nedvídek                               39       22.           638
18.     Radek Doležel                                22       23.           555

Volební strana č. 2 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
 1.     Ondřej Machálek                              34        4.           671
 2.     Petra Šandová                                45        8.           667
 3.     Zdeněk Krajcar                               43        5.           579
 4.     Lenka Karhanová                              45        6.           609
 5.     Daniel Poisel                                43        7.           582
 6.     Karel Loučka                                 44        9.           626
 7.     Libor Janalík                                31       10.           612
 8.     František Rafaja                             40       11.           538
 9.     Jitka Slámková                               48       12.           545
10.     Vratislav Brázdil                            42       13.           555
11.     Milena Machálková                            60       14.           540
12.     František Krajča                             40       15.           538
13.     Petra Bílková                                38       16.           552
14.     Ondřej Mariánek                              43       17.           521
15.     Markéta Habrová                              45       18.           540
16.     Pavel Reimer                                 30       19.           526
17.     Jitka Chytilová                              37       20.           521
18.     Pavla Setínská                               48       21.           448
19.     Jan Kadlec                                   26       22.           459
20.     Hana Šenkyříková                             44       23.           431

Volební strana č. 3 - Koalice pro Holešov
 1.     Ivana Bozděchová                             61        9.          1346
 2.     Jaroslav Prchal                              53       10.          1355
 3.     Dalimila Olejníková                          43       11.          1288
 4.     Petr Šenkyřík                                66       12.          1376
 5.     Michaela Miklíková                           37       13.          1283
 6.     Tomáš Jurášek                                37       14.          1226
 7.     Martin Polášek                               41       15.          1325
 8.     Pavel Šťastný                                27       16.          1221
 9.     Jan Stavěl                                   65       17.          1236
10.     Jana Fürstová                                41       18.          1160
11.     Radek Janalík                                28       19.          1136
12.     Kateřina Šímová                              36       20.          1087
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13.     Miroslav Strnad                              67       21.          1079
14.     Jiří Lošťák                                  57       22.          1113
15.     Ludmila Styková                              70       23.           979

Volební strana č. 4 - Občanská demokratická strana
 1.     Pavel Svoboda                                64        2.           401
 2.     Jaroslav Fuksa                               32        4.           385
 3.     Petr Frýbort                                 40        9.           381
 4.     Radek Michalík                               33        3.           379
 5.     Milan Zlámal                                 42        5.           337
 6.     Marta Žáková                                 38        6.           331
 7.     Lukáš Slováček                               33        8.           359
 8.     Eduard Sedlář                                61       10.           310
 9.     Jaroslava Jakubčíková                        44       11.           357
10.     Jan Jokl                                     33       12.           332
11.     Ivan Kotas                                   52       13.           352
12.     Stanislav Řihák                              60       14.           266
13.     Tomáš Svoboda                                52       15.           348
14.     Dušan Tupý                                   57       16.           299
15.     Michal Vaculík                               47       17.           260
16.     Ludmila Joklová                              62       18.           332
17.     Radek Ehrlich                                37       19.           302
18.     Oldřich Linka                                75       20.           240
19.     Jaromír Hlavica                              57       21.           229
20.     Ladislav Zavadil                             84       22.           219
21.     Jiří Režný                                   44       23.           231

Volební strana č. 5 - NEZÁVISLÍ
 1.     Jaromír Tomšů                                54        2.           490
 2.     Robert Rohál                                 59       13.           370
 3.     Jiřina Hradilová                             56        3.           329
 4.     Ivan Zelinka                                 53        9.           321
 5.     Radka Pavlasová                              42        8.           319
 6.     Stanislav Zbranek                            64        5.           316
 7.     Jiřina Kovářová                              59        4.           250
 8.     Jana Lochmanová                              44        6.           306
 9.     Michal Šuráň                                 35        7.           246
10.     Jitka Nevřalová                              59       10.           295
11.     Jiří Polepil                                 20       11.           244
12.     Zdenka Orálková                              49       12.           282
13.     Vladimíra Blažková                           56       14.           210
14.     Petr Jemelík                                 45       15.           254
15.     Dana Sedláčková                              50       16.           244
16.     Miroslav Beňa                                67       17.           299
17.     Kamila Kolářová                              33       18.           210
18.     Jaromír Tomšů                                21       19.           214
19.     Jitka Heryánová                              63       20.           291
20.     Dušan Lochman                                45       21.           173
21.     František Bělíček                            75       22.           195
22.     Lenka Kovářová                               24       23.           165

Volební strana č. 6 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Ludvík Urban                                 49        4.           452
 2.     Libor Liška                                  49        2.           432
 3.     Bohdana Hýžová                               48        7.           393
 4.     Ivona Vávrová                                56        9.           390
 5.     Marie Javoříková                             50       11.           390
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 6.     Dagmar Kamarádová                            60        3.           337
 7.     Jiří Šípek                                   56        6.           280
 8.     Pavel Krkavec                                49        8.           297
 9.     Radovan Kaňa                                 39       10.           346
10.     Karel Kotouček                               60       12.           305
11.     Martin Knápek                                35       13.           272
12.     Miroslav Koumar                              44       14.           323
13.     Jana Podzemná                                59       15.           252
14.     David Javořík                                47       16.           255
15.     Jan Kočí                                     44       17.           270
16.     Petr Šafařík                                 39       18.           247
17.     Jiří Zlámal                                  77       19.           287
18.     Zita Spáčilová                               41       20.           235
19.     Vítězslav Rušikvas                           47       21.           216
20.     Renata Štěpánková                            75       22.           199
21.     Martin Hasala                                50       23.           205

Volební strana č. 7 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Ivan Manďák                                  67        5.           481
 2.     Kateřina Kašíková                            36        3.           435
 3.     Božena Zacharová                             69        6.           433
 4.     Miroslav Kovář                               67        4.           412
 5.     Dušan Sklenář                                63        7.           396
 6.     Antonín Zalabák                              64        8.           377
 7.     Karel Nedorostek                             77        9.           357
 8.     Miroslav Manínský                            47       10.           373
 9.     Martin Pospíšil                              42       11.           360
10.     Jiřina Šašková                               71       12.           398
11.     Lubomír Pospíšil                             66       13.           338
12.     Vladimír Duda                                73       14.           344
13.     Jiřina Žáčková                               74       15.           332
14.     Ludvík Tureček                               81       16.           344
15.     Zdeněk Žáček                                 79       17.           331
16.     Jiří Kolomazník                              71       18.           328
17.     Petr Pečeňa                                  65       19.           332
18.     Marie Možíšová                               77       20.           320
19.     Eva Nedorostková                             70       21.           314
20.     Stanislav Lopreis                            78       22.           321
21.     Jaroslav Stoklásek                           70       23.           312

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - ANO 2011
Počet hlasů pro stranu:  17764, hranice:      849,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Radek Doležel                                    923
              2.    Martin Koplík                                    990
              3.    Milan Fritz                                      845
              4.    Vladan Daněk                                     880
              5.    Jan Koláček                                      851
              6.    Marta Fuksová                                    804
              7.    Libor Kratochvíla                                797
              8.    Zdeněk Chytil                                    831
              9.    Jakub Nevřala                                    801
             10.    Jiří Konečný                                     764
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             11.    Radek Sovadina                                   768
             12.    Jakub Hřib                                       884
             13.    Jan Gloser                                       700
             14.    Libor Hrudík                                     768
             15.    Ivana Kozáková                                   753
             16.    Erik Polišenský                                  751
             17.    Josef Votava                                     718
             18.    Iveta Dvořáková                                  726
             19.    Petr Šiška                                       674
             20.    Jaromír Zavadil                                  664
             21.    Tomáš Nedbal                                     679
             22.    Pavel Nedvídek                                   638
             23.    Radek Doležel                                    555

Volební strana č. 2 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
Počet hlasů pro stranu:  13201, hranice:      630,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Pavel Karhan                                     753
              2.    Oldřich Rektořík                                 687
              3.    Zbyněk Miklík                                    701
              4.    Ondřej Machálek                                  671
              5.    Zdeněk Krajcar                                   579
              6.    Lenka Karhanová                                  609
              7.    Daniel Poisel                                    582
              8.    Petra Šandová                                    667
              9.    Karel Loučka                                     626
             10.    Libor Janalík                                    612
             11.    František Rafaja                                 538
             12.    Jitka Slámková                                   545
             13.    Vratislav Brázdil                                555
             14.    Milena Machálková                                540
             15.    František Krajča                                 538
             16.    Petra Bílková                                    552
             17.    Ondřej Mariánek                                  521
             18.    Markéta Habrová                                  540
             19.    Pavel Reimer                                     526
             20.    Jitka Chytilová                                  521
             21.    Pavla Setínská                                   448
             22.    Jan Kadlec                                       459
             23.    Hana Šenkyříková                                 431

Volební strana č. 3 - Koalice pro Holešov
Počet hlasů pro stranu:  30303, hranice:     1448,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Rudolf Seifert                                  2035
              2.    Jiří Mikulenka                                  1351
              3.    Jana Slovenčíková                               1606
              4.    Jakub Šneidr                                    1617
              5.    Jana Šťastná                                    1431
              6.    Petr Šidlík                                     1467
              7.    Roman Hyánek                                    1341
              8.    Gabriela Holčáková                              1245
              9.    Ivana Bozděchová                                1346
             10.    Jaroslav Prchal                                 1355
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             11.    Dalimila Olejníková                             1288
             12.    Petr Šenkyřík                                   1376
             13.    Michaela Miklíková                              1283
             14.    Tomáš Jurášek                                   1226
             15.    Martin Polášek                                  1325
             16.    Pavel Šťastný                                   1221
             17.    Jan Stavěl                                      1236
             18.    Jana Fürstová                                   1160
             19.    Radek Janalík                                   1136
             20.    Kateřina Šímová                                 1087
             21.    Miroslav Strnad                                 1079
             22.    Jiří Lošťák                                     1113
             23.    Ludmila Styková                                  979

Volební strana č. 4 - Občanská demokratická strana
Počet hlasů pro stranu:   7620, hranice:      364,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Luděk Hradil                                     460
              2.    Pavel Svoboda                                    401
              3.    Radek Michalík                                   379
              4.    Jaroslav Fuksa                                   385
              5.    Milan Zlámal                                     337
              6.    Marta Žáková                                     331
              7.    Milan Roubalík                                   510
              8.    Lukáš Slováček                                   359
              9.    Petr Frýbort                                     381
             10.    Eduard Sedlář                                    310
             11.    Jaroslava Jakubčíková                            357
             12.    Jan Jokl                                         332
             13.    Ivan Kotas                                       352
             14.    Stanislav Řihák                                  266
             15.    Tomáš Svoboda                                    348
             16.    Dušan Tupý                                       299
             17.    Michal Vaculík                                   260
             18.    Ludmila Joklová                                  332
             19.    Radek Ehrlich                                    302
             20.    Oldřich Linka                                    240
             21.    Jaromír Hlavica                                  229
             22.    Ladislav Zavadil                                 219
             23.    Jiří Režný                                       231

Volební strana č. 5 - NEZÁVISLÍ
Počet hlasů pro stranu:   6555, hranice:      313,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Svatava Ságnerová                                532
              2.    Jaromír Tomšů                                    490
              3.    Jiřina Hradilová                                 329
              4.    Jiřina Kovářová                                  250
              5.    Stanislav Zbranek                                316
              6.    Jana Lochmanová                                  306
              7.    Michal Šuráň                                     246
              8.    Radka Pavlasová                                  319
              9.    Ivan Zelinka                                     321
             10.    Jitka Nevřalová                                  295

588458 - str. č. 6



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             11.    Jiří Polepil                                     244
             12.    Zdenka Orálková                                  282
             13.    Robert Rohál                                     370
             14.    Vladimíra Blažková                               210
             15.    Petr Jemelík                                     254
             16.    Dana Sedláčková                                  244
             17.    Miroslav Beňa                                    299
             18.    Kamila Kolářová                                  210
             19.    Jaromír Tomšů                                    214
             20.    Jitka Heryánová                                  291
             21.    Dušan Lochman                                    173
             22.    František Bělíček                                195
             23.    Lenka Kovářová                                   165

Volební strana č. 6 - Česká strana sociálně demokratická
Počet hlasů pro stranu:   7413, hranice:      354,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jaroslav Chmelař                                 564
              2.    Libor Liška                                      432
              3.    Dagmar Kamarádová                                337
              4.    Ludvík Urban                                     452
              5.    Helena Jandová                                   466
              6.    Jiří Šípek                                       280
              7.    Bohdana Hýžová                                   393
              8.    Pavel Krkavec                                    297
              9.    Ivona Vávrová                                    390
             10.    Radovan Kaňa                                     346
             11.    Marie Javoříková                                 390
             12.    Karel Kotouček                                   305
             13.    Martin Knápek                                    272
             14.    Miroslav Koumar                                  323
             15.    Jana Podzemná                                    252
             16.    David Javořík                                    255
             17.    Jan Kočí                                         270
             18.    Petr Šafařík                                     247
             19.    Jiří Zlámal                                      287
             20.    Zita Spáčilová                                   235
             21.    Vítězslav Rušikvas                               216
             22.    Renata Štěpánková                                199
             23.    Martin Hasala                                    205

Volební strana č. 7 - Komunistická strana Čech a Moravy
Počet hlasů pro stranu:   8736, hranice:      416,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Ludmila Hřeben Štaudnerová                       576
              2.    Zdeněk Hlobil                                    522
              3.    Kateřina Kašíková                                435
              4.    Miroslav Kovář                                   412
              5.    Ivan Manďák                                      481
              6.    Božena Zacharová                                 433
              7.    Dušan Sklenář                                    396
              8.    Antonín Zalabák                                  377
              9.    Karel Nedorostek                                 357
             10.    Miroslav Manínský                                373
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             11.    Martin Pospíšil                                  360
             12.    Jiřina Šašková                                   398
             13.    Lubomír Pospíšil                                 338
             14.    Vladimír Duda                                    344
             15.    Jiřina Žáčková                                   332
             16.    Ludvík Tureček                                   344
             17.    Zdeněk Žáček                                     331
             18.    Jiří Kolomazník                                  328
             19.    Petr Pečeňa                                      332
             20.    Marie Možíšová                                   320
             21.    Eva Nedorostková                                 314
             22.    Stanislav Lopreis                                321
             23.    Jaroslav Stoklásek                               312

........................................19:43 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Bc. Irena Ďuláková

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ing. Ludmila Žampachová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................
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Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Holešov Kroměříž
5.10. - 6.10.2018

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   91592               Počet volených členů zastupitelstva: 23

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - ANO 2011                          17764   23      91592,00           19,39
č. 2 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.     13201   23      91592,00           14,41
č. 3 - Koalice pro Holešov               30303   23      91592,00           33,08
č. 4 - Občanská demokratická strana       7620   23      91592,00            8,31
č. 5 - NEZÁVISLÍ                          6555   23      91592,00            7,15
č. 6 - Česká str.sociálně demokrat.       7413   23      91592,00            8,09
č. 7 - Komunistická str.Čech a Moravy     8736   23      91592,00            9,53

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      ANO 2011
      Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.
      Koalice pro Holešov
      Občanská demokratická strana
      NEZÁVISLÍ
      Česká str.sociálně demokrat.
      Komunistická str.Čech a Moravy

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.           30303,00     3 - Koalice pro Holešov           
   2.           17764,00     1 - ANO 2011                      
   3.           15151,50     3 - Koalice pro Holešov           
   4.           13201,00     2 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 
   5.           10101,00     3 - Koalice pro Holešov           
   6.            8882,00     1 - ANO 2011                      
   7.            8736,00     7 - Komunistická str.Čech a Moravy
   8.            7620,00     4 - Občanská demokratická strana  
   9.            7575,75     3 - Koalice pro Holešov           
  10.            7413,00     6 - Česká str.sociálně demokrat.  
  11.            6600,50     2 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 
  12.            6555,00     5 - NEZÁVISLÍ                     
  13.            6060,60     3 - Koalice pro Holešov           
  14.            5921,33     1 - ANO 2011                      
  15.            5050,50     3 - Koalice pro Holešov           
  16.            4441,00     1 - ANO 2011                      
  17.            4400,33     2 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 
  18.            4368,00     7 - Komunistická str.Čech a Moravy
  19.            4329,00     3 - Koalice pro Holešov           
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  20.            3810,00     4 - Občanská demokratická strana  
  21.            3787,87     3 - Koalice pro Holešov           
  22.            3706,50     6 - Česká str.sociálně demokrat.  
  23.            3552,80     1 - ANO 2011                      

Volební strana                       Mandáty

 1 - ANO 2011                           5
 2 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.      3
 3 - Koalice pro Holešov                8
 4 - Občanská demokratická strana       2
 5 - NEZÁVISLÍ                          1
 6 - Česká str.sociálně demokrat.       2
 7 - Komunistická str.Čech a Moravy     2

........................................19:43 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Bc. Irena Ďuláková

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ing. Ludmila Žampachová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................
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